

AKUT AĞRILARI VEYA AYAK ŞİKAYETLERİ OLAN HASTALAR MUAYENEHANENİN ÇALIŞMA SAATLERİ SIRASINDA RANDEVU ALMADAN GELEBİLİRLER. UZUN ZAMAN BEKLEMİYİ ÖNLEMELİKİİN DİĞER ORTOPEDİK SORUNLARI OLAN HASTALARIN 51 2 26 30 NUMARALI TELEFONDAN RANDEVU ALMALARI RİCA OLUNUR.  
BÜTÜN KASALAR • PAZARTESİ – CUMA 8:00 – 19:00 • CUMARTESİ 9:00 – 13:00  
KALİPLAR İÇİN HER ZAMAN GELİNEBİLİR!

## TOPLU TAŞIMACILIK ARAÇLARI İLE BIZE AŞAĞIDAKI GIBI GELEBİLİRSİNİZ:

### U4, U1 METROLARI VEYA N, 21 TRAMVAYLARI İLE

U4 veya U1 metroları ya da N veya 21 tramvayları ile Schwedenplatz durağına gelmişseniz, o zaman Schwedenplatz'dan yaklaşık 60 metre Laurenzerberg'den yukarı yürüyün. Sonra sola Fleischmarkt'a dönün ve yaklaşık 60 metre sonra Postgasse'ye geleceksiniz (köşede Eduscho dükkanı vardır). Burada sağa dönün – Ukrayna Kilisesi'nin önünden geçerek – Barbaragasse'yi geçin ve hemen sonra sola Predigergasse'ye girin. Bu sokakta bir sonraki köşeye kadar 50 metre yürüdükten sonra ortopedik grup muayenehanesi ORTHOPÄDIE-ZENTRUM INNERE STADT'ye ulaşacaksınız.

### 1A OTOBÜSÜ

Eğer 1A otobüsü ile şehir içinden geliyorsanız, Wollzeile'de Riemergasse durağında inin, Wollzeile'de gidiş yönüne doğru 80 metre yürüyün ve sonra sola Postgasse'ye dönün. Bu sokakta Dominikaner Kilisesi'ni geçene kadar yaklaşık 250 metre yürüyün ve kiliseden hemen sonra sağa Predigergasse'ye girin.

### HIZLI TREN

Eğer hızlı tren ile gelecek olursanız, Landstrasse-Wien Mitte istasyonunda inin, istasyondan çıktıktan sonra sağa dönerek, Landstrasser Hauptstrasse'yi 230 metre yürüyün, Vordere Zollamtstrasse'yi ve sonrasında Stuben Köprüsü üzerinden Wien-Fluss'u geçin ve Weiskirchnerstrasse'yi devamlı düz takip ederek, yaklaşık 300 metre sonra Doktor-Karl-Lueger-Platz'a geleceksiniz. Sağ taraftan Cafe Prückl'ü geçip, yaklaşık 50 metre daha gidin, Biberstrasse'yi geçin ve sağ tarafta 20 basamağı çıktıktan sonra Dominikanerbastei'nin üst kısmına geleceksiniz. Yukarıda sol tarafınızdaki Dominikaner Manastır'ının duvarını 60 metre takip ettikten sonra ortopedik grup muayenehanesi ORTHOPÄDIE-ZENTRUM INNERE STADT'yi tam önünüzde göreceksiniz.

### U3 ALEBO RING ELEKTRICKY C. 2

U3 metrosu veya 2 Ring-Tramvayları ile gelecekseniz, lütfen Stubentor durağında inin, Doktor Karl-Lueger-Platz'da gidiş yönünün ters istikametine doğru bir sonraki köşede büyük DM Drogeri Dükkanı'nı görene kadar Wollzeile'ye yürüyün. Burada dükkanı geçtikten sonra sağa sapın ve Dominikanerbastei'nin üst kısmına giden merdivenlere kadar gidin. Yukarıda sol tarafınızdaki Dominikaner Manastır'ının duvarını 60 metre takip ettikten sonra ortopedik grup muayenehanesi ORTHOPÄDIE-ZENTRUM INNERE STADT'yi tam önünüzde göreceksiniz.

## ARABAYLA BIZE AŞAĞIDAKI GIBI GELEBİLİRSİNİZ:

1. Viyana tamamen kısa park alanıdır ve Pazartesi'den Cuma'ya (çalışma günleri) kadar saat 9:00'dan 22:00'ye kadar en fazla iki saat park edilebilir. Yakınıımızda araba park etme yerleri sabahın erken saatlerinde daha kolay bulunabilmektedir.

Bunun dışında aşağıdaki garajlara park etme olanağı vardır:

Georg Cochplatz Garajı – Tel: (10)512 92 33

Cobdengasse 2 Garajı – Tel: (01)512 55 54 veya

Morzinplatz 1'de Franz-Josefs-Kai Garajı – Tel: (01)717 16-17